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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ,

Do uczestnikéw postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy postepowania o udzielenia zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe akeesoriow do endoskopii dwubalonowej na okres 24 miesigcy,
nr sprawy PIN-57/15/JP.

W zwigzku z proshami o wyjasnienie tresci specytikacji istotnych warunkdéw zamdwienia
obowiazujacej w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. 2013 r.. poz. 907 7 pdzn. Zm.), wyjasniam
co nastgpuje:

Pytanie nr 1

Pakiet 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 2 dopuscei w pozyeji 1 Igly o dhugoséei narzedzia 2300mm?
Pozostale parametry zgodnic z SIWZ.

Odpowiedz: NIE, zapisy pozostajg ma byé zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 2 dopusci w pozycji 2 petle do polipektomii jednorazowego
uzytku, sterylne o srednicach 24 mm lub 36 mm o dlugosei narzedzia 2300 mm? Pozostale
parametry zgodnic 2 STWZ,

Odpowiedz: NIE, zapisy pozostajqg ma byé zgodnic z SIWZ,

Pytanie nr 3

Pakiet 2

Poz. Nt 1 — Czy Zamawiajacy zgodzi sig na dopuszczenie igiel do skleroterapii o diugosci 200 cm?
Odpowiedz: NIE, zapisy pozostaja ma byé zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 4
Pakiet 2

Poz. nr 2 — Czy Zamawiajacy zgodzi sie na dopuszczenie petli do polipektomii o df 240 em i
wspotpracujaeej z kanatem 2,.8mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraia rgode.

Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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